
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie-załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik  nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
C Dotacje celowe 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
     855 Rodzina 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
          85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
               2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 642 744,65 554 711,15 554 711,15 9 642 744,65 
U Unijne Projekty 1 213 274,44 0,00 13 810,00 1 199 464,44 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 331 695,91 0,00 80,00 331 615,91 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 331 695,91 0,00 80,00 331 615,91 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 695,91 0,00 80,00 331 615,91 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 811 578,53 0,00 4 000,00 807 578,53 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 578,53 0,00 4 000,00 807 578,53 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 500,00 0,00 852,54 676 647,46 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 078,53 0,00 3 147,46 130 931,07 
     801 Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 9 730,00 60 270,00 
          80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 9 730,00 60 270,00 
               6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

70 000,00 0,00 9 730,00 60 270,00 

W Własne 8 429 470,21 554 711,15 540 901,15 8 443 280,21 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 215 821,09 0,00 5 240,00 210 581,09 
          01009 Spółki wodne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
               2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 821,09 0,00 240,00 210 581,09 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 821,09 0,00 240,00 210 581,09 
     600 Transport i łączność 604 000,00 229 248,90 38 758,00 794 490,90 
          60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 0,00 38 758,00 181 242,00 
               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 220 000,00 0,00 38 758,00 181 242,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 384 000,00 229 248,90 0,00 613 248,90 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 826,00 20 000,00 0,00 337 826,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 174,00 209 248,90 0,00 275 422,90 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 610 039,88 33 000,00 131 388,00 511 651,88 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 039,88 33 000,00 131 388,00 511 651,88 
               4270 Zakup usług remontowych 95 039,88 10 000,00 0,00 105 039,88 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 23 000,00 0,00 88 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 131 388,00 318 612,00 
     710 Działalność usługowa 226 138,00 0,00 80 540,00 145 598,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 226 138,00 0,00 80 540,00 145 598,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 226 138,00 0,00 80 540,00 145 598,00 
     750 Administracja publiczna 906 847,08 20 792,25 43 073,99 884 565,34 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750 513,25 4 000,00 25 253,22 729 260,03 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 478,25 0,00 6 830,00 118 648,25 

Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 579 135,00 4 000,00 5 199,96 577 935,04 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 900,00 0,00 8 223,26 17 676,74 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 113 333,83 11 792,25 17 820,77 107 305,31 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 5 100,00 900,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 5 332,25 0,00 26 332,25 
               4300 Zakup usług pozostałych 25 783,83 6 460,00 11 757,87 20 485,96 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 412,90 59 587,10 
          75095 Pozostała działalność 43 000,00 5 000,00 0,00 48 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 0,00 48 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 747,50 0,00 39 524,00 233 223,50 
          75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
               2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 188 247,50 0,00 32 024,00 156 223,50 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 2 289,00 2 211,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 508,00 0,00 16 250,00 64 258,00 
               4260 Zakup energii 34 020,00 0,00 880,00 33 140,00 
               4270 Zakup usług remontowych 12 719,50 0,00 3 000,00 9 719,50 
               4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 1 800,00 10 700,00 
               4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 0,00 7 805,00 36 195,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 79 500,00 0,00 2 500,00 77 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 0,00 2 000,00 46 800,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 0,00 500,00 30 200,00 
     801 Oświata i wychowanie 2 106 488,47 228 160,00 61 181,20 2 273 467,27 
          80101 Szkoły podstawowe 280 000,00 0,00 18 610,00 261 390,00 
               4260 Zakup energii 130 000,00 0,00 18 510,00 111 490,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 100,00 149 900,00 
          80104 Przedszkola 1 223 268,47 168 160,00 20 000,00 1 371 428,47 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 684 313,00 25 000,00 20 000,00 689 313,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 538 955,47 143 160,00 0,00 682 115,47 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 55 100,00 0,00 22 571,20 32 528,80 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 2 521,20 10 478,80 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 0,00 50,00 2 050,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

548 120,00 60 000,00 0,00 608 120,00 

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 548 120,00 60 000,00 0,00 608 120,00 
     852 Pomoc Społeczna 56 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 56 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 
               3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 
     855 Rodzina 66 200,00 0,00 13 160,00 53 040,00 
          85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 66 200,00 0,00 13 160,00 53 040,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 66 200,00 0,00 13 160,00 53 040,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 938 525,87 18 510,00 1 945,58 2 955 090,29 
          90002 Gospodarka odpadami 2 846 354,28 18 510,00 0,00 2 864 864,28 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 846 354,28 18 510,00 0,00 2 864 864,28 

Podpisany Strona 2



          90095 Pozostała działalność 92 171,59 0,00 1 945,58 90 226,01 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,00 0,00 250,00 9 670,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 82 251,59 0,00 1 695,58 80 556,01 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
          92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
     926 Kultura fizyczna 426 662,32 0,00 122 090,38 304 571,94 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 256 662,32 0,00 87 090,38 169 571,94 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

200 000,00 0,00 47 300,00 152 700,00 

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 262,32 0,00 6 984,15 13 278,17 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 11 720,43 1 279,57 
               4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 19 685,80 2 314,20 
               4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 
          92695 Pozostała działalność 170 000,00 0,00 35 000,00 135 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 35 000,00 135 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  662 177,00 16 700,00 15 000,00 663 877,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 662 177,00 16 700,00 15 000,00 663 877,00 
     C Dotacje celowe 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
          855 Rodzina 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
               85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
     W Własne 662 177,00 15 000,00 15 000,00 662 177,00 
          852 Pomoc Społeczna 620 000,00 15 000,00 0,00 635 000,00 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 620 000,00 15 000,00 0,00 635 000,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek 
samorządu terytorialnego 

620 000,00 15 000,00 0,00 635 000,00 

          855 Rodzina 42 177,00 0,00 15 000,00 27 177,00 
               85504 Wspieranie rodziny 42 177,00 0,00 15 000,00 27 177,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 177,00 0,00 15 000,00 27 177,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  577 636,00 0,00 50 000,00 527 636,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 577 636,00 0,00 50 000,00 527 636,00 
     W Własne 577 636,00 0,00 50 000,00 527 636,00 
          750 Administracja publiczna 577 636,00 0,00 50 000,00 527 636,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 577 636,00 0,00 50 000,00 527 636,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 362,00 0,00 40 000,00 448 362,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 274,00 0,00 10 000,00 79 274,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  89 407,00 10 274,00 439,00 99 242,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 89 407,00 10 274,00 439,00 99 242,00 
     W Własne 89 407,00 10 274,00 439,00 99 242,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 407,00 10 274,00 439,00 99 242,00 
               85401 Świetlice szkolne 89 407,00 10 274,00 439,00 99 242,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 144,00 384,00 0,00 4 528,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 445,00 8 491,00 0,00 76 936,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 293,00 1 399,00 0,00 12 692,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 618,00 0,00 409,00 1 209,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 907,00 0,00 30,00 3 877,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  163 895,00 8 500,00 1 048,00 171 347,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 163 895,00 8 500,00 1 048,00 171 347,00 
     W Własne 163 895,00 8 500,00 1 048,00 171 347,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 163 895,00 8 500,00 1 048,00 171 347,00 
               85401 Świetlice szkolne 163 895,00 8 500,00 1 048,00 171 347,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 748,00 0,00 57,00 8 691,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 134,00 7 393,00 0,00 132 527,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 004,00 955,00 0,00 22 959,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 134,00 0,00 991,00 1 143,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 875,00 152,00 0,00 6 027,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  239 711,00 34 307,00 0,00 274 018,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 239 711,00 34 307,00 0,00 274 018,00 
     W Własne 239 711,00 34 307,00 0,00 274 018,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 711,00 34 307,00 0,00 274 018,00 
               85401 Świetlice szkolne 239 711,00 34 307,00 0,00 274 018,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 436,00 1 661,00 0,00 14 097,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 494,00 25 308,00 0,00 205 802,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 868,00 6 550,00 0,00 39 418,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 222,00 304,00 0,00 4 526,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 691,00 484,00 0,00 10 175,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.209.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  138 592,68 3 894,00 5 488,00 136 998,68 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 138 592,68 3 894,00 5 488,00 136 998,68 
     W Własne 138 592,68 3 894,00 5 488,00 136 998,68 
          801 Oświata i wychowanie 71 378,56 0,00 5 488,00 65 890,56 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 378,56 0,00 5 488,00 65 890,56 
                    4220 Zakup środków żywności 71 378,56 0,00 5 488,00 65 890,56 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 214,12 3 894,00 0,00 71 108,12 
               85401 Świetlice szkolne 67 214,12 3 894,00 0,00 71 108,12 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 136,82 269,00 0,00 3 405,82 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 668,31 2 747,00 0,00 54 415,31 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 444,63 442,00 0,00 9 886,63 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 366,50 35,00 0,00 1 401,50 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 597,86 401,00 0,00 1 998,86 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




